
Vrať se na každej pád

Věra Martinová

TO DÁVNÝ PŘÁNÍ, JET AŽ DO USA,
OD KOPCŮ NAD SÁZAVOU, DO ARIZÓNSKEJCH SKAL.
TO DÁVNÝ PŘÁNÍ, A TEĎ TAM MŮŽEŠ BEJT,
ZPÍVÁM VĚTU TÁZAVOU, CO JÁ TADY DÁL.

R: SPLNĚNEJ SEN, JÁ SI ZDÁT HO NECHÁM DÁL, OSIŘÍ DŮM, SAMA BUDU
 V NĚM SPÁT,
   TVŮJ SPLNĚNEJ SEN, PŘESNĚ TAK JAK JSIS TO PŘÁL, AŽ PROJDEŠ T
EN KRAJ, VRAŤ SE NA KAŽDEJ PÁD.

UŽ DÁVNO S PÍSNÍ VŠECHNA TA MÍSTA ZNÁŠ,
VODY NIAGÁRSKÝ, CO UMĚJ KRÁSNĚ TÝCT.
DÁVNO TA MÍSTA, ŠEL SI KŘÍŽEM KRÁŽ,
ALE JENOM V PÍSNIČKÁCH, Z TĚCH TO ZNÁME LÍP.

R: SPLNĚNEJ SEN, JÁ SI ZDÁT HO NECHÁM DÁL, OSIŘÍ DŮM, SAMA BUDU
 V NĚM SPÁT,
   SPLNĚNEJ SEN, PŘESNĚ TAK JAK JSIS TO PŘÁL, AŽ PROJDEŠ TEN KR
AJ, VRAŤ SE NA KAŽDEJ PÁD.

JEN TEJDNŮ PÁR, PAK SE MI VRÁTÍŠ SNAD.
KEJVNI, AŤ VÍM, A TÍM, ŽE MÁŠ MĚ RÁD.

R: SPLNĚNEJ SEN, JÁ SI ZDÁT HO NECHÁM DÁL, OSIŘÍ DŮM, SAMA BUDU
 V NĚM SPÁT,
   SPLNĚNEJ SEN, PŘESNĚ TAK JAK JSIS TO PŘÁL, AŽ PROJDEŠ TEN KR
AJ, VRAŤ SE NA KAŽDEJ PÁD.
   VRAŤ SE SEM K NÁM, VRAŤ SE NA KAŽDEJ PÁD.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

